
AUFGUSS       PLAN

Zeit Sauna Aufguss

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Finn Sauna  Vitaminbombe 

Finn Sauna  Waldspaziergang

Finn Sauna  Akustik-Aufguss 

Finn Sauna  Frischekick

Finn Sauna  Ice on Fire 

Finn Sauna  Frucht-Mix 

Aufguss

Wald & Blume

Frucht & Minze 

Soft-Aufguss

Zeit Sauna

16.00

17.00

18.00

Finn Sauna  

Finn Sauna  

Finn Sauna  

Cool & Fresh

Musik-Aufguss 

Finale

19.00

20.00

21.00

Finn Sauna  

Finn Sauna  

Finn Sauna  

Finn Sauna   80° C   0-15 %


