

ZEIT FÜR MICH

AUFGUSS PLAN



Zeit	Sauna	Aufguss
10.00	Finn Sauna	Vitaminbombe
11.00	Finn Sauna	Waldspaziergang
12.00	Finn Sauna	Akustik-Aufguss ♪♪
13.00	Finn Sauna	Frischekick
14.00	Finn Sauna	Ice on Fire
15.00	Finn Sauna	Frucht-Mix



Zeit	Sauna	Aufguss
16.00	Finn Sauna	Wald & Blume
17.00	Finn Sauna	Frucht & Minze
18.00	Finn Sauna	Soft-Aufguss
19.00	Finn Sauna	Cool & Fresh
20.00	Finn Sauna	Musik-Aufguss ♫♪
21.00	Finn Sauna	Finale